
Pachet produse curatenie

I.D.: 75972604

Data publicarii 28.11.22 Coduri CPV 39830000-9 33760000-5

Pretul estimativ: 16.692,00 RON - 16.692,00 RON

Descriere: 515066 Prosop rola H1 16baxx 234lei=3744 (buc 96) 2025249 Prosoape pliate baie verzi - Tork H3 20 bax x 132.4lei=2648 (buc 400) 2022756 Servetele linie albe - Tork N4/echivalent 20car x 278lei=5560(pach 800) 2133474Prosoape baie -Tork H2 5bax x 146.16 lei= 730.8 (buc 105) 2128032 Hârtie igienică 20bax x 59.88lei=1197.6 (buc 240) 2052508 Șervetele albe N2 pentru dozator Tork /echivalent 10car x 281.16=2811.60 (buc 360)
